Normschränke mit glatter Oberfläche - Bauhöhe 1100 mm
(Sonderhöhen 1635 mm / 1865 mm / 2094 mm)
03
/1
5
SERIE A700
AUSFÜHRUNG
Standardausstattung

Weitere:  Öl, Alkohol, Bitumenmischgut, saure und
                basische Reaktionssto� e im Erdreich, Urin
Querverweisliste: Typenbezeichnungen A700 zu F Serie
A750-0     = F4 1080/320 A780-0   = F4 1080/470
A750-1     = F5 1080/320 A780-1   = F5 1080/470
A750-2     = F6 1080/320 A780-2   = F6 1080/470
A760-0/0   = DB F4-F4 1080/320 A790-0   = F4 1080/635
A760-0/1  = DB F4-F5 1080/320 A790-1   = F5 1080/635
A760-1/1  = DB F5-F5 1080/320 A790-2   = F6 1080/635
2
GRÖSSEN- U. TYPENÜBERSICHT
Größe - F3/1 1080
440 250 320
10
80
Größe 0
10
80
590 635470320250
Größe 1
10
80
635470320250785
Größe 2
10
80
6354703201115
Typen Bestellnr.
Außenmaß Innenlichte
passender
Eingrab-
sockel ²
Höhe
950 1200 1200 ³
Breite Höhe Tiefe Breite Höhe Tiefe Bestellnr.
F3/1 1080/250 1452 *
440 1065
250
368 972
181 S3/1 .. /250 auf Anfrage
F3/1 1080/320 0580.1 * 320 253 S3/1 .. /320 SX312 SX322 SX332
F4 1080/250 1454 *
590 1080
250
518 972
181 S4 .. /250 auf Anfrage
A750-0 10017064 320 253 S4 .. /320 SX412 SX422 SX432
A780-0 10018915 470 401 S4 .. /470 10018967 auf Anfrage
A790-0 10031975 635 566 S4 ../635 SX4DT12 SX4DT22 SX4DT32
F5 1080/250 1456 *
785 1080
250
713 972
181 S5 .. /250 auf Anfrage
A750-1 10017066 320 253 S5 .. /320 SX512 SX522 SX532
A780-1 10018916 470 401 S5 .. /470 10018966 auf Anfrage
A790-1 10038405 635 566 S5 ../635 SX5DT12 SX5DT22 SX5DT32
A750-2 10017067
1115 1080
320
1043 936
253 S6 .. /320 SX612 SX622 SX632
A780-2 10018917 470 401 S6 .. /470 10021661 auf Anfrage
A790-2 10030482 635 566 S6 .. /635 SX6DT12 SX6DT22 SX6DT32
* ohne Montageplatte
2 separat zu bestellen
3 mit zusätzlicher Sockelplatte unten (Hochwassersockel)
Tiefe 250 mm, 320 mm, 470 mm, 635 mm
3
GRÖSSENÜBERSICHT DB F
 0788 0594 0769
10
80